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سرپرست فرمانداری شهرستان رباطکریم تلاش دشمن برای بدبین کردن نسل جوان نسبت
به انقلاب است

سرپرست فرمانداری شهرستان رباطکریم گفت: دشمنان برای بدبین کردن نسل جوان و نوجوان نسبت به نظام و انقلاب

تلاش میکنند و در چنین شرایطی بیان دستاوردهای انقلاب واجب است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان رباط کریم؛رضا آقاعلیخانی سرپرست فرمانداری شهرستان رباط کریم در سخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه این هفته ضمن

تبریک ایام الله دهه مبارک فجر و اعیاد پر برکت شعبانه گفت:درست است ما درجامعه با مشکلاتی روبه هستیم با وجود همه مشکلات باید امید را در خود تقویت کنیم و با کمک

همدیگر مشکلات جامعه را ریشه کن کنیم .

وی افزود:تمام تلاش های دشمنان برای ناکارآمد جلوه دادن نظام اسلامی، در سایه پیروی از رهنمود های امام راحل و رهبر معظم انقلاب اسلامی، تلاش جوانان خلاق و پویا،

اتحاد و همدلی مردم و مسئولان پیام انقلاب اسلامی، مرز ها را درنوردیده و در واقع تهدید ها به فرصتی برای بالندگی کشور تبدیل شده است.

آقاعلیخانی خاطرنشان کرد با تشکیل دولت وفاق ملی که متعلق به تمامی جامعه ۸۵ میلیونی است بعد از ۴۵ سال شاهد تشکیل دولتی هستیم که با شعار وفاق ملی از ظرفیت

تمامی گروه ها و جناه ها ی سیاسی و اجتماعی استفاده کرد تا به دنبال دعوای سیاسی نباشد و فقط به سفره مردم فکرکند.

نماینده عالی دولت در شهرستان رباط کریم گفت: با سفرهایی که به شهرستان داشتم و چه در مدت حضور بنده به عنوان خدمت گذار در مجموعه فرمانداری از نزدیک از پتانسیل

ها و مشکلات موجود در شهرستان آشنایی داشتم و با توجه به آشنایی سعادت شد که خدمت گذار مردم این منطقه باشم و امیدوارم با دعای خیر شما مومنان از این راه سربلند

بیرون بیاییم چون مردم صاحبان انقلاب و کشور هستند و مسئولیت ما خدمت به آنها است.

سرپرست فرمانداری شهرستان رباط کریم گفت:ضمن اولویت دادن و پرداختن به امور مهم، از مسائل جزئی نیز غافل نمی شویم و به دنبال رفع مشکلات مردم هستیم و با دعوت از

وزرا و مسئولان رده اولی کشور که حتی مسیر شهرستان را بلد نیستند آنها را به این منطقه خواهیم آورد ودرخواستهای شما مردم عزیز را مطالبگری خواهیم کرد.

وی با اشاره به حضور محمد صادق معتمدیان استاندار تهران در شهرستان رباط کریم خاطرنشان کرد جلسه شورای توسعه و برنامه ریزی استان تهران را با محوریت شهرستان رباط

کریم تشکیل شد و این جلسه با حضور کلیه مدیران استان برگزار و در رابطه با مسائل و مشکلات شهرستان تبادل نظر شد.

رئیس شورای تامین شهرستان رباط کریم بیان داشت بررسی شاخص های توسعه در بخش های مختلف عمرانی، اقتصادی، فرهنگی، ورزشی، درمانی بهداشتی و آموزشی مباحث

جدی پرداختیم که ماحاصل این جلسه ۵۰ مصوبه که ۳۶ مصوبه عمرانی فرهنگی ، آموزشی ، و ورزشی و ۱۳ مصوبه اقتصادی بود.

وی در پایان یادآور شد ما امسال با امید و نشاط آفرینی به استقبال جشنهای انقلاب خواهیم رفت و کام شما شهروندان را با افتتاح پروژها ی عمرانی، اقتصادی و فرهنگی و

ورزشی شیرین خواهیم کرد.
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